事務局長の選任について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて １0 月 3１日開催の臨時理事会におきまして下記の通り事務局長を選任

のうえ任命いたしました

何卒ご高承のうえ今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます

敬 具
２０１８年１１月

一般社団法人 名古屋ビルヂング協会

会 長   岡 谷 篤 一

記

（１１月 １日付）    事務局長    中 村 裕 昭

なお前事務局長 松林茂晴氏は 去る８月１７日に永眠されました 謹んでご冥福をお祈り致します

以 上

ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 私こと１１月１日付で事務局長に任命され就任いたしました

つきましては はなはだ微力ではございますが一般社団法人名古屋ビルヂング

協会ならびに地域の発展のため 職務に精励する所存でございますので

何卒一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬 具
２０１８年１１月

一般社団法人 名古屋ビルヂング協会

事務局長   中 村 裕 昭